
UCHWAŁA NR XLI/308/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 
594 ,645 ,1318 i z 2014 r. poz. 379 ,1072) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 , 938 i 2014 r. poz. 379 i 911 )
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/ 253/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany : 

W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu gminy 

I. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 119.570,00 zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 7.640,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.640,00
Dochody bieżące 7.640,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

7.640,00

710 Działalność usługowa 160,00
71095 Pozostała działalność 160,00

Dochody bieżące 160,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 160,00

756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

70.000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

60.000,0075616 

Dochody bieżące 60.000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 60.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

10.000,00

Dochody bieżące 10.000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.000,00

758 Różne rozliczenia 4.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 4.000,00

Dochody bieżące 4.000,00
0920 Pozostałe odsetki 4.000,00

Id: 44A3543A-87DB-472F-9FEB-CF055195F71F. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 23.850,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14.000,00

Dochody bieżące 14.000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

14.000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

8.000,00

Dochody bieżące 8.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gminy 
8.000,00

85216 Zasiłki stałe 1.850,00
Dochody bieżące 1.850,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gminy 

1.850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.920,00
90002 Gospodarka odpadami 3.000,00

Dochody bieżące 3.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10.500,00

Dochody bieżące 10.500,00
0690 Wpływy z różnych opłat 10.500,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

420,00

Dochody bieżące 420,00
0400 Wpływy z opłaty produktowej 420,00

RAZEM : 119.570,00
II. dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 25.000,00

01095 Pozostała działalność 25.000,00
Dochody majątkowe 25.000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

25.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00 

Dochody majątkowe 25.000,00 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 25.000,00 

Id: 44A3543A-87DB-472F-9FEB-CF055195F71F. Podpisany Strona 2



oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
RAZEM: 25.000,00 25.000,00

III. zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 6.200,00 zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszeni
a

852 Pomoc społeczna 6.200,00
85295 Pozostała działalność 6.200,00

Dochody bieżące 6.200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gminy 
6.200,00

RAZEM : 6.200,00
W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu gminy 

I. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 94.570,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia
600 Transport i łączność 45.580,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15.000,00
a) wydatki bieżące 15.000,00
-dotacja celowa 15.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30.580,00
a) wydatki bieżące 30.580,00
1) wydatki jednostek budżetowych 30.580,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

30.580,00

852 Pomoc społeczna 23.850,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14.000,00

a) wydatki bieżące 14.000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

8.000,00

a) wydatki bieżące 8.000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,00

85216 Zasiłki stałe 1.850,00
a) wydatki bieżące 1.850,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9.140,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 9.140,00

a) wydatki bieżące 9.140,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00

Id: 44A3543A-87DB-472F-9FEB-CF055195F71F. Podpisany Strona 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.000,00
a) wydatki majątkowe 6.000,00
w tym : inwestycje 6.000,00

926 Kultura fizyczna 10.000,00
92601 Obiekty sportowe 10.000,00

a) wydatki majątkowe 10.000,00
w tym : inwestycje 10.000,00
- na program finansowany z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

10.000,00

RAZEM : 94.570,00
II. zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 6.200,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 6.200,00

85295 Pozostała działalność 6.200,00
a) wydatki bieżące 6.200,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.200,00

III. dokonuje się przeniesień wydatków między działami : 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
750 Administracja publiczna 8.360,00

75095 Pozostała działalność 8.360,00 
a) wydatki bieżące 8.360,00 
1) wydatki jednostek budżetowych 8.360,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

8.360,00 

801 Oświata i wychowanie 27.200,00 3.000,00
80101 Szkoły podstawowe 27.200,00 3.000,00

a) wydatki bieżące 27.200,00 3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 27.200,00 3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

27.200,00 3.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27.200,00
85401 Świetlice szkolne 27.200,00

a) wydatki bieżące 27.200,00
1) wydatki jednostek budżetowych 26.200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26.200,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.360,00
90095 Pozostała działalność 2.360,00

a) wydatki bieżące 2.360,00
1) wydatki jednostek budżetowych 2.360,00

Id: 44A3543A-87DB-472F-9FEB-CF055195F71F. Podpisany Strona 4



- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

2.360,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00

a) wydatki bieżące 3.000,00
- dotacja dla MGOK ( świetlice) 3.000,00
RAZEM : 35.560,00 35.560,00

IV. dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej : 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 5.200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.200,00 
a) wydatki bieżące 5.200,00 
1) wydatki jednostek budżetowych 5.200,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

5.200,00 

801 Oświata i wychowanie 700,00
80101 Szkoły podstawowe 700,00

a) wydatki bieżące 700,00
1) wydatki jednostek budżetowych 700,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500,00
90095 Pozostała działalność 4.500,00

a) wydatki bieżące 4.500,00
1) wydatki jednostek budżetowych 4.500,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

4.500,00

RAZEM : 5.200,00 5.200,00
V. Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 31.000,00 zł . 

VI. Nadwyżkę budżetu w łącznej kwocie 63.482,00 zł. przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2014 r. „ Wydatki majątkowe w 2014 r. – wykaz inwestycji 
gminnych „ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 4 – Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu 

I. Zwiększa się rozchody § 962 – Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 25.000,00 zł.

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) dochody 20.641.693,85 zł w tym : 

- dochody bieżące 19.382.766,16 zł 

- dochody majątkowe 1.258.927,69 zł

2) przychody 735.178,00 zł

3) wydatki 20.578.211,85 zł w tym : 

Id: 44A3543A-87DB-472F-9FEB-CF055195F71F. Podpisany Strona 5



- wydatki bieżące 18.753.267,85 zł 

- wydatki majątkowe 1.824.944,00 zł

4) rozchody 798.660,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego . 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 44A3543A-87DB-472F-9FEB-CF055195F71F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/308/2014 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 24 września 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 
w 2014 roku

1. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Skrońsko 20.000,- 

2. 010 01010 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Kozłowicach 
( projekt)

6.300,-

3. 010 01010 Rozbudowa wodociągu w Zdziechowicach 37.000,-

4. 010 01010 Zabudowa urządzeń w przepompowni wody w Skrońsku 10.000,-

5. 600 60016 Przebudowa ulic Słowackiego, Słonecznej, Stawowej, 
Krasickiego, Złotej, Wąskiej,, Gorzołki , Wojska Polskiego 
w Gorzowie Śl. wraz z wymianą kanalizacji deszczowej i sieci 
wodociągowej ( projekt)

50.000,-

6. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Skrońsku ( 
mapy i projekt )

13.800,-

7. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Uszyce – 
Zydlong ( projekt)

13.000,-

8. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów 50.000,-

9. 801 80101 Utworzenie placów zabaw w ramach rządowego programu 
„Radosna szkoła „
w tym : 
- Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Gorzowie Śl. –142.350 zł 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach- 140.000 zł 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Uszycach – 140.000 zł 

422.350,-

10. 900 90001 Odwiert studni głębinowej na ujęciu wody w Gorzowie Śl. ( 
projekt)

8.000,-

11. 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Ogrodowej w Gorzowie Śl. 75.000,-

Id: 44A3543A-87DB-472F-9FEB-CF055195F71F. Podpisany Strona 1



12. 900 90001 Uzbrojenie działek w sieć kanalizacyjno-wodociągową w ul. 
Makowej w Gorzowie Śl. 

81.000,-

13. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w ul 
Karola Miarki w Gorzowie Śl. 

11.600,-

14. 900 90001 Przebudowa sieci wodociągowej w Gorzowie Śl. 
ul. Oleska ( projekt)

4.000,-

15. 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Byczyńska, Kluczborska, 
Chopina i we wsi Dębina 

272.000,- 

16. 900 90015 Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Kozłowicach i w 
Kobylej Górze 

6.000,-

17. 900 90095 
Rozwijanie małej infrastruktury turystycznej poprzez utworzenie 
miejsca wypoczynkowego w miejscowości Jamy 70.499,-

18. 900 90095 
Rozwijanie małej infrastruktury turystycznej poprzez utworzenie 
miejsca wypoczynkowego w miejscowości Jastrzygowice 80.123,-

19. 
900 90095 

Rozwijanie małej infrastruktury turystycznej poprzez utworzenie 
miejsca wypoczynkowego w miejscowości Krzyżanowice 66.272,-

20. 
926 92601 Budowa kompleksu sportowego w Zdziechowicach 510.000,-

21. 926 92601 Rozbudowa kompleksu sportowego w Uszycach 
( projekt)

8.000,-

Razem : 1.814.944,-

22. 754 75411 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie 

10.000,-

Ogółem : 1.824.944,-

Id: 44A3543A-87DB-472F-9FEB-CF055195F71F. Podpisany Strona 2




